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Oulun kaupunki

Lausunto

13.08.2024 OUKA/6519/00.04.00/2024

Asia:  VN/14777/2024

Hallituksen esitys eduskunnalle sairauspäivärahan muutoksia ja 
sosiaaliturvarahastojen säästöjen kanavointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa sosiaaliturvarahastoihin kohdistuvien säästöjen kanavoinnista?

-

Lausuttavaa sairauspäivärahan laskentakaavan muuttamisesta?

-

Lausuttavaa taloudellisista vaikutuksista?

Oulun kaupunki korostaa, että taloudelliset vaikutukset on arvioitava huolellisesti. Muutokset voivat 
heikentää pienituloisten asemaa ja lisätä muiden tukien tarvetta. On tärkeää, että muutokset eivät 
heikennä pienituloisten asemaa tai vähennä kuntoutujien motivaatiota. Tarvitaan lisätoimia, jotka 
tukevat kuntoutujien taloudellista tilannetta ja kannustavat kuntoutukseen osallistumista. 
Laskusäännön muutos voi vähentää kuntoutujien motivaatiota osallistua kuntoutukseen.

Lausuttavaa työllisyysvaikutuksista?

Oulun kaupunki katsoo, että sairauspäivärahan laskentasäännön muutos voi vaikuttaa negatiivisesti 
osatyökykyisten henkilöiden työllistymiseen. Useat lausunnonantajat ovat huolissaan siitä, että 
sairauspäivärahan laskentasäännön muutos voi heikentää työllistymistä, erityisesti osatyökykyisten 
henkilöiden kohdalla. Varhaisempi työhön paluu voi johtaa työkyvyttömyyden pitkittymiseen. On 
tärkeää varmistaa, että työhön paluu tapahtuu hallitusti ja että työntekijöillä on riittävä tuki 
työkyvyn ylläpitämiseksi.

Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

Oulun kaupunki katsoo, että muutos voi aiheuttaa toimeentulo-ongelmia monille perheille. 
Erityisesti yksinhuoltajien ja pienituloisten perheiden tilanne on otettava huomioon, ja tarvitaan 
tukitoimia, jotka varmistavat perheiden taloudellisen turvallisuuden.

Lausuttavaa vaikutuksista yrityksiin ja muihin työnantajiin?
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Oulun kaupunki näkee riskin, että työnantajat voivat suhtautua varauksella erityisesti 
osatyökykyisten palkkaamiseen. On tärkeää luoda kannustimia, jotka tukevat työnantajia 
työllistämään osatyökykyisiä henkilöitä ja varmistavat, että pienyrittäjien asema ei heikkene. 
Kansalaiset eivät välttämättä hakeudu hoitoon taloudellisista syistä, mikä korostaa taloudellisen 
näkökulman merkitystä tässä asiassa.

Lausuttavaa vaikutuksista viranomaisiin?

-

Lausuttavaa muista yhteiskunnallisista vaikutuksista?

Oulun kaupunki katsoo esityksen sisältävän yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon näkökulmasta 
olennaisia haasteita, joita tulisi huomioida kokonaisuutena esityksen vaikutuksissa laajemmin. 
Taloudellinen näkökulma korostuu myös tässä, sillä on tärkeää arvioida, miten esitys vaikuttaa 
taloudellisesti eri ryhmiin ja varmistaa, että taloudelliset kannustimet tukevat yhdenvertaisuutta ja 
tasa-arvoa.

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

-

Muuta lausuttavaa esityksestä?

-
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